Desde já agradeço a atenção e me coloco a disposição de eventuais 

esclarecimentos que se fizerem necessários.  

Termos em que,  
Pede deferimento.  

Avaré, 19 de setembro de 2025 

Renato Castilho Sampaio  
     CREA 5071060583 

VALOR DO IMÓVEL 

R$ 39.000,00 (Trinta e nove mil 
reais)

13. ANEXOS 

FICHA DE PESQUISA DAS AMOSTRAS PESQUISADAS: 

https://www.prevelatoimoveis.com.br/8281/imoveis/venda-terreno-em-condominio-santa-cristina-
gleba-iv-arandu-sp 

https://www.prevelatoimoveis.com.br/8281/imoveis/venda-terreno-em-condominio-santa-cristina-